荆州理工职业学院

关于2023年春季转专业结果的公示

根据《荆州理工职业学院学生学籍管理办法》《荆州理工职业学院学生转专业管理办法》，按照《关于2023年转专业工作安排的通知》要求，经学生本人申请、转出学院同意、转入学院成绩考核、经教务处审核，现将2023年春季拟转专业学生名单公示如下，公示时间为2023年2月28日3月6日。

公示期满且无异议则转入新专业学习。

	序号
	姓名
	学号
	性别
	拟转出学院
	拟转出专业
	拟转入学院
	拟转入专业

	1
	邓志飞
	2022060004
	男
	文化创意学院
	人物形象设计（航空、城市轨道交通）
	软件工程学院
	软件技术

	2
	詹杭
	2022060024
	女
	文化创意学院
	人物形象设计（航空、城市轨道交通）
	文化创意学院
	视觉传达设计

	3
	柯薇薇
	2022060193
	女
	文化创意学院
	艺术设计
	文化创意学院
	视觉传达设计

	4
	刘璇
	2022060583
	女
	文化创意学院
	文化创意与策划
	文化创意学院
	视觉传达设计

	5
	 高志杰
	2022090068
	 男
	艺体教育学院
	 美术教育
	艺体教育学院
	 体育教育

	6
	 胡思怡
	2022090046
	 女
	艺体教育学院
	 美术教育
	初等教育学院
	小学英语教育

	7
	刘阳
	2022080826
	女
	初等教育学院
	小学英语教育
	初等教育学院
	小学教育文

	8
	张婧
	2022080895
	女
	初等教育学院
	小学教育
	学前教育学院
	学前教育

	9
	邱泳棋
	2022040470
	男
	建筑与环境工程学院
	工程造价
	软件工程学院
	软件技术

	10
	洪海洋
	2022040471
	男
	建筑与环境工程学院
	工程造价
	软件工程学院
	大数据技术

	11
	毛翊名
	2022040245
	男
	建筑与环境工程学院
	建筑工程技术
	文化创意学院
	视觉传达设计

	12
	冼海南
	2022020311
	男
	智能制造学院
	机电一体化技术
	建筑与环境工程学院
	药品生产技术

	13
	王辉
	2022020077
	男
	智能制造学院
	工业互联网应用
	软件工程学院
	大数据技术

	14
	聂宗鹏
	2022020379
	男
	智能制造学院
	机电一体化
	软件工程学院
	大数据技术

	15
	刘明淼
	2022050490
	男
	软件工程学院
	软件技术
	文化创意学院
	文化创意与策划

	16
	关心语
	2022050125
	女
	软件工程学院
	计算机应用技术
	文化创意学院
	动漫制作技术

	17
	郑皓琰
	2022050102
	男
	软件工程学院
	计算机应用技术
	智能制造学院
	机械设计及制造

	18
	孙诗雨
	2022050094
	女
	软件工程学院
	计算机应用技术
	文化创意学院
	人物形象设计医学美容

	19
	晏和涛
	2022030001
	男
	商学院
	市场营销
	智能制造学院
	机电一体化技术

	20
	唐子涵
	2022010315
	女
	光电与无人机学院
	风力发电
	光电与无人机学院
	无人机

	21
	余博文
	2022010129
	男
	光电与无人机学院
	智能光电技术应用
	建筑与环境工程学院
	药品生产技术

	22
	蒋元
	2022020138
	男
	智能制造学院
	机械设计与制造
	智能制造学院
	电气自动化

	23
	迪丽娜尔·阿依萨别克
	2022070312
	女
	学前教育学院
	学前教育
	初等教育学院
	小学教育文